
 

 

2024 年 12 月 25 日 

各位 

会 社 名  株式会社インデックス 

（コード番号  301A TOKYO PRO Market ） 

代表者名 代表取締役社長 野﨑 雄一 

問合せ先 専務取締役管理本部長 中村 信二 

T E L 03-5909-0350 

U R L https://in-dex.co.jp/ 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 

当社は、本日 2024 年 12 月 25 日、東京証券取引所 TOKYO PRO Market へ新規上場い

たしました。ここに謹んでご報告させていただくとともに、当社を支えてくださいました

すべての皆様に、心より深く感謝申し上げます。また、共に汗を流し、夢を追い、挑戦を

重ねてきた社員一人ひとりにも感謝の意を表します。皆さんの情熱と努力が、当社を前進

させる力となり、輝かしい未来への道筋を示してくれました。 

 

当社は「ライフプランで日本の未来を変える」をミッションに掲げ、不動産事業を通じ

て価値ある住環境の提供に努めてまいりました。この上場を新たな出発点とし、さらなる

企業価値の向上を目指し、より一層の責任を自覚しながら、透明性の高い経営を推進して

まいる所存です。 

 

上場は、当社にとって一つの通過点にすぎません。これからも、社会の信頼に応える企

業として、皆様のご期待に沿うべく、全社一丸となり挑戦を続けてまいります。また、地

域社会やステークホルダーの皆様との信頼関係をより深め、未来に向けた持続可能な発展

に貢献してまいります。 

 

今後とも変わらぬご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


